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1 marca Anna Zalewska Minister Edukacji Narodowej podpisała rozporządzenie w sprawie dopuszczania

do użytku szkolnego podręczników.

Rozporządzenie zgodne z ustawą z 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe dotyczy dopuszczania do

użytku szkolnego podręczników uwzględniających nową podstawę programową kształcenia ogólnego

oraz tych do kształcenia w zawodach.

Jednocześnie zgodnie z przepisami ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę –

Prawo oświatowe, do dopuszczania podręczników do kształcenia w zawodach w dotychczasowych

czteroletnich technikach, uwzględniających nową podstawę programową kształcenia w zawodach, będą

stosowane przepisy niniejszego rozporządzenia.

Rozporządzenie określa:

szczegółowe warunki, jakie muszą spełniać podręczniki dopuszczone do użytku szkolnego, w

zależności od rodzaju zajęć edukacyjnych, do których są przeznaczone oraz postaci

podręczników,

rodzaj zajęć edukacyjnych, do których nie dopuszcza się podręczników do użytku szkolnego,

szczegółowe warunki i tryb dopuszczania podręczników do użytku szkolnego,

dokumenty, jakie należy dołączyć do wniosku o wpis na listę rzeczoznawców, w tym instytucje,

których rekomendacja jest wymagana przy ubieganiu się o wpisanie na listę rzeczoznawców,

wysokość opłat wnoszonych w postępowaniu o dopuszczenie do użytku szkolnego podręczników

w zależności od rodzaju i postaci podręcznika, zakresu kształcenia, rodzaju zajęć edukacyjnych

oraz etapu edukacyjnego,

tryb wnoszenia i zwrotu opłat w postępowaniu o dopuszczenie do użytku szkolnego

podręczników.

W rozporządzeniu nie wprowadza się zasadniczych zmian w stosunku do przepisów obecnie

obowiązującego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 8 lipca 2014 r. w sprawie dopuszczania

do użytku szkolnego podręczników.

Podręczniki uwzględniające dotychczasową podstawę programową kształcenia ogólnego oraz

dotychczasową podstawę programową kształcenia w zawodach będą dopuszczane do użytku szkolnego

na podstawie przepisów dotychczasowego rozporządzenia (rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej

z 8 lipca 2014 r. w sprawie dopuszczania do użytku szkolnego podręczników).
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